Antisipasi Lonjakan Harga dan Kelangkaan Kebutuhan Pangan Menjelang Ramadhan, Pemkab. Asahan Lakukan Sidak

Edward Banjarnahor - ASAHAN.REDAKSISATU.CO.ID

Mar 30, 2022 - 19:22

ASAHAN - Menghadapi Bulan Suci Ramadhan 1443 H/2022 M, serta memenuhi kebutuhan pangan masyarakat dan mengantisipasi lonjakan harga bahan pokok dan kelangkaan pasokan di pasar pasar tradisional serta penimbunan bahan pangan, Bupati Asahan yang dalam hal ini diwakili Asisten Perekonomian dan Pembangunan Drs, H. Muhilli Lubis, bersama tim Satgas Ketahanan Pangan dan